

„Ślubuję być dobrym Polakiem, dbać o dobre imię swojej klasy i szkoły. Będę uczyć się w szkole, jak kochać Ojczyznę, jak dla niej pracować, kiedy urosnę. Będę starać się być dobrym kolegą, swym zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i nauczycielom.”

Pasowanie na ucznia to wyjątkowe wydarzenie w życiu każdej szkoły, podczas którego pierwszoklasiści stają się oficjalnymi uczniami placówki. Taka ceremonia odbyła się w naszej szkole 25 października, kiedy to najmłodszy uczniowie oficjalnie dołączyli do społeczności szkolnej.

Wydarzenie to rozpoczęło się od uroczystego apelu, na którym obecni byli uczniowie, nauczyciele, dyrekcja szkoły, a także zaproszeni goście oraz rodzice. Pierwszoklasiści zaprezentowali program artystyczny, w którym zaprezentowali umiejętności śpiewacze, recytatorskie oraz taneczne. To dla nich pierwszy publiczny występ w nowej roli, a także szansa na zaprezentowanie swoich talentów przed społecznością szkolną.

Po części artystycznej odbył się najważniejszy moment – akt pasowania. Pani Dyrektor symbolicznie dotknęła ramienia każdego ucznia dużym ołówkiem mówiąc: **„Pasuję Cię na ucznia klasy pierwszej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich.”**. Na zakończenie uroczystości uczniowie otrzymali pamiątkowe książki, drobne upominki oraz gratulacje od nauczycieli i rodziców.

W uroczystości wzięli udział przedstawiciele władz miasta: zastępca Burmistrza Pani Dorota Pieszczych, Przewodnicząca Rady Miejskiej Agnieszka Denysiak oraz Przewodnicząca Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Małgorzata Prewandowska. Panie złożyły pierwszacom życzenia i słodki upominek.

Pasowanie na ucznia to moment pełen emocji, symboliczny krok na drodze edukacyjnej każdego dziecka. Tego dnia najmłodszy uczniowie czują, że stają się częścią szkoły, a ich rodzice i nauczyciele są dumni z ich pierwszych kroków w szkolnym życiu.

[gal]36[/gal]

Odpowiedzialny za treść:	Dorota Malinowska
Wytworzył:	Admin
Data wytworzenia:	25.10.2024
Opublikował w BIP:	Dorota Malinowska

Data opublikowania:	03.11.2024 21:38
Ostatnio zaktualizował:	Dorota Malinowska
Data ostatniej aktualizacji:	03.11.2024 21:44
Liczba wyświetleń:	19